



## OFERTA UBEZPIECZENIA



**OCHRONY PRAWNEJ W ŻYCIU PRYWATNYM**  
dla nauczycieli i dyrektorów placówek oświatowych



## 1. OKRES OBOWIĄZYWANIA

Umowa ubezpieczenia zawierana jest na okres 12 miesięcy.

### Podstawa prawna zawarcia ubezpieczenia:

*W przypadku akceptacji oferty, ubezpieczenie zostanie zawarte na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia (OWU) Ochrony Prawnej, zatwierdzonych uchwałą nr 02/30/07/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 30.07.2024 r. – **Wariant Życie Prywatne Opcja Indywidualna + Klauzula numer 1 Ochrona Prawna nauczyciela oraz dyrektora placówki oświatowej***

## 2. UBEZPIECZAJĄCY I UBEZPIECZONY

**Ubezpieczający:** Fundacja Zdrowi i Bezpieczni

**Ubezpieczony:** Nauczyciel, pracownik oraz dyrektor placówek oświatowych i oświatow-wychowawczych.

## 3. WYPADEK UBEZPIECZENIOWY

Zdarzenie zdefiniowane w §9 OWU.

## 4. PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA OCHRONY PRAWNEJ

4.1 Przedmiotem ubezpieczenia jest umożliwienie ochrony prawnych interesów Ubezpieczonego poprzez udzielenie świadczeń w ramach Asysty Prawnej oraz pokrycie kosztów reprezentacji interesów prawnych Ubezpieczonego na zasadach określonych w niniejszej ofercie oraz OWU, stanowiących podstawę prawną umowy ubezpieczenia, z zastrzeżeniem że koszty reprezentacji dotyczą tylko Klauzuli numer 1 **Ochrona Prawna nauczyciela oraz dyrektora placówki oświatowej - Wariant Życie Prywatne Opcja Indywidualna.**

## 5. ZAKRES UBEZPIECZENIA OCHRONY PRAWNEJ

5.1 Zakres ubezpieczenia obejmuje świadczenia Asysty Prawnej, zgodnie z §7 OWU oraz pokrycie kosztów reprezentacji interesów prawnych Ubezpieczonego wynikających z Klauzuli numer 1 Ochrona Prawna nauczyciela oraz dyrektora placówki oświatowej OWU, m.in.:

- 1) „Ochrona prawna pojazdu” (Wariant Auto, opcja Premium) – przedmiotem ubezpieczenia jest ochrona prawnych interesów związanych z posiadaniem lub użytkowaniem pojazdu mechanicznego objętego ochroną ubezpieczeniową,
- 2) „Ochrona prawna pracownika” – ochrona prawnych interesów wynikających ze stosunku pracy i wykonywania obowiązków pracowniczych w ramach stosunku pracy, stosunku służbowego lub innego stosunku prawnego, będącego podstawą zatrudnienia i osobistego świadczenia pracy przez Ubezpieczonego,
- 3) „Ochrona prawna umów konsumenckich” – ochrona prawnych interesów związanych z umowami zawieranymi przez Ubezpieczonego jako konsumenta,
- 4) „Ochrona prawna w razie nieszczęśliwego wypadku” – ochrona prawnych interesów związanych z dochodzeniem roszczeń wynikających z doznania uszczerbku na zdrowiu, rozstroju zdrowia lub śmierci w następstwie nieszczęśliwego wypadku,

- 5) „Ochrona prawna kierowcy” – ochrona prawnych interesów związanych z kierowaniem przez Ubezpieczonego pojazdem, który nie był własnością lub współwłasnością Ubezpieczonego w chwili wystąpienia wypadku ubezpieczeniowego, w tym pojazdami służbowymi
- 6) „Ochrona prawna nieruchomości” – ochrona prawnych interesów związanych z własnością i innymi prawami rzeczowymi dotyczącymi nieruchomości wymienionej w umowie ubezpieczenia.

Wyłączenia odpowiedzialności §10 oraz 11 OWU dotyczą zarówno prywatnej, jak i zawodowej sfery życia.

Zakres terytorialny: Rzeczpospolita Polska; w odniesieniu do zdarzeń drogowych (wypadek, kolizja, naruszenie przepisów o ruchu drogowym) – Europa (za wyjątkiem Białorusi, Mołdawii, Rosji i Ukrainy).

## 6. SUMA UBEZPIECZENIA

**Suma ubezpieczenia: 10.000 zł, na jeden i wszystkie wypadki ubezpieczeniowe w okresie ubezpieczenia, w zależności od wyboru Klienta.**

Dodanie klauzuli nr 1 z OWU ( ochrony prawnej z limitem 10 000 zł )

KLAUZULA NR 1 do Wariantu Życie Prywatne  
OCHRONA PRAWNA NAUCZYCIELA, DYREKTORA I PRACOWNIKA  
PLACÓWKI OŚWIATOWEJ

§1

1. Odmienne od postanowień §11 ust. 2 pkt 3) OWU, za opłatą dodatkowej składki, zakres ubezpieczenia w ramach wariantu Życie Prywatne zostaje rozszerzony o problemy prawne związane z wykonywaniem przez Ubezpieczonego zawodu nauczyciela, pełnieniem funkcji dyrektora placówki oświatowej lub posiadaniem statusu pracownika placówki oświatowej.

2. Zakres ubezpieczenia w odniesieniu do działalności, o której mowa w ust. 1 powyżej, obejmuje udzielenie świadczeń ubezpieczeniowych w zakresie Kosztów Reprezentacji wyłącznie w przypadkach:

- 1) obrony Ubezpieczonego na etapie przedsądowym oraz przed sądem w sprawach karnych o przestępstwo nieumyślne;
- 2) obrony Ubezpieczonego na etapie przedsądowym oraz przed sądem w sprawach o wykroczenie nieumyślne;
- 3) reprezentacja Ubezpieczonego jako pokrzywdzonego, oskarżyciela posiłkowego lub prywatnego na etapie przedsądowym i sądowym w postępowaniu karnym lub w sprawach o wykroczenia związane z wykonywaniem działalności zawodowej, o której mowa w ust. 1;
- 4) dochodzenia przez Ubezpieczonego roszczeń odszkodowawczych z tytułu czynów niedozwolonych związanych z wykonywaniem przez niego działalności zawodowej, których następstwem jest szkoda osobowa lub majątkowa, a które nie wynikają z czynności prawnej;
- 5) obrony przed roszczeniami kierowanymi przez inne osoby przeciwko Ubezpieczonemu z tytułu czynów niedozwolonych związanych z wykonywaniem przez niego działalności zawodowej;
- 6) dochodzenia przez Ubezpieczonego roszczeń z tytułu umów ubezpieczenia zawartych z innymi ubezpieczycielami niż InterRisk związanych z wykonywaniem przez niego działalności zawodowej;
- 7) dochodzenia przez Ubezpieczonego i obrony przed roszczeniami z zakresu prawa pracy związanymi z wykonywaniem przez niego działalności zawodowej;
- 8) dochodzenia przez Ubezpieczonego i obrony przed roszczeniami z zakresu ubezpieczeń społecznych związanymi z wykonywaniem przez niego działalności zawodowej.

3. W zakresie, o którym mowa w ust. 1, ochrona ubezpieczeniowa obejmuje również świadczenia Asysty Prawnej określone w §7 OWU.

4. Limit odpowiedzialności z tytułu świadczeń określonych w ust. 2 mieści się w granicach sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia.

#### **Brak karencji w ubezpieczeniu.**

### **7. SKŁADKA**

|                                          |                |
|------------------------------------------|----------------|
| Ochrona Prawna<br>Oraz klauzula nr 1 OWU | s.u. 10.000 zł |
| Ubezpieczony – składka<br>roczna         | <b>120 zł</b>  |

### **8. CO WYRÓŻNIA NASZĄ OFERTĘ?**

- 8.1. Wysoka jakość obsługi, dzięki współpracy z profesjonalnym dostawcą usług Asysty Prawnej - CORIS LEX – naszego Partnera w zakresie Świadczeń Asysty Prawnej:
1. Dedykowana linia telefoniczna i adres mail, udostępniona przez CORIS LEX;
  2. Świadczenia Asysty Prawnej realizowane są telefonicznie we wszystkie dni tygodnia w godzinach 09:00-21:00 oraz za pomocą wiadomości e-mail przez 24 godziny na dobę;
  3. Świadczenia Asysty Prawnej będą realizowane:
    - a) dla zgłoszeń telefonicznych – bezzwłocznie, w trakcie kontaktu – kontynuowana po dostarczeniu przez Ubezpieczonego (skan, e-mail) niezbędnej dokumentacji;
    - b) dla zgłoszeń email – do 3 dni;
    - c) dla spraw wymagających znacznych nakładów pracy (powyżej 2 godzin pracy prawnika w tym imiennych dokumentów prawnych) termin realizacji uzgadniany jest indywidualnie z Ubezpieczonym – do 5 dni roboczych;
  4. Raporty i rozliczenia na platformie SFTP lub innej szyfrowanej na podstawie zestawień ubezpieczonych.
  5. Zapewniamy sprawną obsługę przez wykwalifikowanych prawników – adwokatów, radców prawnych, aplikantów.
  6. Każda rozmowa jest nagrywana i archiwizowana.
  7. CORIS LEX gwarantuje odebranie, czas połączeń i obsługę.
  8. Jakość połączeń odebranych:
    - a) 90 % połączeń odebranych w ciągu 11 sekund,
    - b) 95% połączeń odebranych w ciągu 36 sekund,
    - c) 99% połączeń odebranych w ciągu 74 sekund,
  9. Maksymalna długość ewentualnych przestoju np. z powodów technicznych nie przekracza czasu 0,5 godziny, nie częściej niż 1 raz w miesiącu, z wyłączeniem awarii niezależnych od CORIS LEX Services.
  10. Elektroniczna obsługa i archiwizacja faksów, e-maili, dokumentacji.

*OWU Ochrony Prawnej zatwierdzone uchwałą nr 02/30/07/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 30.07.2024 r.*